
        Załącznik Nr 17 do protokołu
                     z obrad LIV/2017 sesji Rady Miejskiej
                        Trzemeszna z dn.29 listopada 2017 r.

Uchwała Nr LIV/510/2017
Rady Miejskiej Trzemeszna 
z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie projektu zmiany uchwały Nr XLIV/409/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres od dnia  
01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 
r. poz. 1875, ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)

Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co następuje:

§ 1
Paragraf 1 pkt 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:

„plan sieci  publicznych szkół  podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzemeszno,  a także granice 
obwodów  publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę  Trzemeszno  oraz  szkół 
podstawowych w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich na terenie Gminy Trzemeszno na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.”

§ 2

Paragraf 1 pkt 3 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:
„plan sieci  publicznych ośmioletnich szkół  podstawowych  prowadzonych przez  Gminę  Trzemeszno,  a 
także  granice  obwodów  publicznych  ośmioletnich  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę 
Trzemeszno oraz szkół podstawowych w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich na terenie 
Gminy Trzemeszno od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”

§ 3

Załącznik  nr  1  do  zmienianej  uchwały  otrzymuje  brzmienie  nadane  w  załączniku  nr  1  do  uchwały  
zmieniającej.

§ 4

Załącznik  nr  3  do  zmienianej  uchwały  otrzymuje  brzmienie  nadane  w  załączniku  nr  2  do  uchwały  
zmieniającej. 

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.

§ 6

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 



w siedzibie Urzędu Miejskiego Trzemeszna z siedzibą w Trzemesznie, ul. gen. H. Dąbrowskiego 2, a także na  
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Trzemeszno.

§ 7

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sławomir Peno

Przewodniczący
Rady Miejskiej Trzemeszna

Uzasadnienie

Minister Sprawiedliwości zarządzeniem z dnia 1 września 2017 r. w sprawie przekształcenia sześcioletnich 
szkół  podstawowych  w  zakładach  poprawczych  i  schroniskach  dla  nieletnich  w  ośmioletnie  szkoły 
podstawowe w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich dokonał przekształcenia sześcioletniej  



Szkoły Podstawowej w Zakładzie Poprawczym w Trzemesznie,  ul.  Mickiewicza 35, 62-240 Trzemeszno w 
ośmioletnią Szkołę Podstawową i nie nadał jej numeru. 

Do tej pory Szkoła Podstawowa w Zakładzie Poprawczym w Trzemesznie miał nadany nr 4. Zarówno 
Dyrekcja  Zakładu  Poprawczego,  jak  i  dyrekcja  szkoły,  wnoszą  o  zachowanie  nazwy  szkoły  „Szkoła 
Podstawowa Nr 4 w Trzemesznie”. 

W związku z powyższym dopisano Szkołę Podstawową nr 4 w Trzemesznie do wykazu szkół w planie  
publicznych szkół, jako szkołę podstawową w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich na terenie 
Gminy Trzemeszno, czego konsekwencją jest zmiana załączników nr 1 i nr 3 do uchwały Nr XLIV/409/2017 
Rady  Miejskiej  Trzemeszna  z  dnia  29  marca  2017  r.  w  sprawie  dostosowania  szkół  podstawowych  i  
gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres od dnia 01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Sporz  ądził:  
Mirosław Świerkot
inspektor ds. oświaty 


